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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

(En miles de euros)

00120 FUNDACIÓN DE LA C.V. JAUME II EL JUST

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2016

ER330

ER330792

REFORMA EDIFICIOS HISTÓRICO-ARTÍSTICOS

Visitabilidad Palacio del Abad 2ª fase

 219,90

 219,90

 219,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SMTVL

 219,90

 219,90

 219,90

2014 2015 2016

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


